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 PARIS

ΠΑΡΙΣΙ– DISNEYLAND
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ - ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2016
	ΕΚΔΡΟΜΗ
	ΗΜ
	ΑΝΑΧ/ΣΕΙΣ
	ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ
	ΕΝΗΛΙΚΑΣ ΣΕ
ΔΙΚΛΙΝΟ
	ΠΑΙΔΙ ΣΕ ΤΡΙΚΛΙΝΟ ΜΕ 

2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ
	ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗΜΟΝΟΚΛΙΝΟΥ
	ΤΙΜΗ ΠΑΙΔΙΟΥ 

ΣΕ FAMILY ROOM
(2 ΕΝΗΛ.+2ΠΑΙΔΙΑ)
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
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 PARIS
ΠΟΛΗ ΦΩΤΟΣ

ΠΑΡΙΣΙ

DISNEYLAND
ΛΟΥΒΡΟ – ΟΡΣΕ

ΚΗΠΟΙ ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ

ΜΑΡΕ - CARNAVALET
ΜΟΥΣΕΙΟ

FRAGONARD


	4

	12/03

ΚΑΘΑΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 

	IBIS PARIS BERTHIER 3***
	430 €
	310 €
	120 €
	380 €
	AIR FRANCE 
1033/1032
ΠΡΩΙ/ΑΠΟΓΕΥΜΑ
&

ΑEGEAN
ΠΡΩΙ/ΜΕΣΗΜΕΡΙ

	
	
	
	RONCERAY OPERA 3*** SUP
	485 €
	310 €
	165 €
	-----
	

	
	5

	ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ
25/01 

11/02, 18/02, 25/02


	IBIS PARIS BERTHIER 3***
	455 €
	310 €
	140 €
	395 €
	

	
	
	
	RONCERAY OPERA 3***SUP


	560 €
	310 €
	240 €
	-----
	

	
	
	ΜΑΡΤΙΟΣ
17/03,
 23/03 (25η ΜΑΡΤΙΟΥ)

	IBIS PARIS BERTHIER 3***

	490 €
	320 €
	160 €
	410 €
	

	
	
	
	RONCERAY OPERA 3***SUP


	560 €
	320 €
	240 €
	-----
	

	
	
	ΑΠΡΙΛΙΟΣ
07/04, 14/04, 23/04
	IBIS PARIS BERTHIER 3***

	515 €
	320 €
	170 €
	420 €
	AIR FRANCE

1033/1032
ΠΡΩΙ/ΑΠΟΓΕΥΜΑ
&

ΑEGEAN
ΠΡΩΙ/ΜΕΣΗΜΕΡΙ

	
	
	
	RONCERAY OPERA 3***SUP


	590 €
	320 €
	270 €
	----
	


ΑΠΟ 01/07/2015 ΥΠΑΡΧΕΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΦΟΡΟΣ ΠΑΡΙΣΙΟΥ ΠΛΗΡΩΤΕΟΣ ΑΠ’ ΕΥΘΕΙΑΣ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΠΕΛΑΤΕΣ ΣΤΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ.

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ 3 ΑΣΤΕΡΩΝ 1,65€ ΑΝΑ ΔΙΑΝ/ΣΗ ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ.

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ 4 ΑΣΤΕΡΩΝ 2,48€ ΑΝΑ ΔΙΑΝ/ΣΗ ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ.
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 PARIS
5 ΗΜΕΡΕΣ  ΣΤΟΝ ΜΑΓΙΚΟ ΚΟΣΜΟ ΤΗΣ DISNEYLAND


(IBIS BERTHIER 3*** & MAGIC CIRCUS 4****)
	ΑΝΑΧ/ΣΕΙΣ

	1 
ΕΝΗΛΙΚΑΣ
	2 
ΕΝΗΛΙΚΕΣ
	3 
ΕΝΗΛΙΚΕΣ
	4 
ΕΝΗΛΙΚΕΣ
	1 ΕΝΗΛΙΚΑΣ. 
+ 1 ΠΑΙΔΙ
	1 ΕΝΗΛΙΚΑΣ. 
+  2 ΠΑΙΔΙΑ
	2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ 
+ 1 ΠΑΙΔΙ
	3 ΕΝΗΛΙΚΕΣ 
+ 1 ΠΑΙΔΙ
	2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ 
+ 2 ΠΑΙΔΙΑ
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

	25/01

11, 18, 25/02

17, 23/03
07, 14, 23/04


	910 €


	1430 €
	2140 €
	2850 €
	1415 €
	1935 €


	1950 €
	2835 €
	2560 €
	AIR FRANCE 
1033/1032

&

ΑEGEAN
ΠΡΩΙ/ΜΕΣΗΜΕΡΙ


ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ : 
ΟΙ ΠΤΗΣΕΙΣ/ΘΕΣΕΙΣ AIR FRANCE ΕΙΝΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΕΣ ΒΑΣΕΙ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ.

ΟΙ ΠΤΗΣΕΙΣ AEGEAN AIRLINES ΕΙΝΑΙ ΓΙΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΠΕΛΑΤΩΝ ΑΠΟ ΚΡΗΤΗ/ΡΟΔΟ/ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ/ΛΟΙΠΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ, ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ, ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗΣ ΤΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΤΗΣΗΣ.
· ΦΟΡΟΙ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΩΝ ΑΠΟ ΑΘΗΝΑ : 150 €
· ΣΕ ΔΩΜΑΤΙΟ 2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ + 1 ΠΑΙΔΙ, ΤΟ ΤΡΙΤΟ ΚΡΕΒΑΤΙ ΕΙΝΑΙ EXTRA BED. 

· ΤO FAMILY ROOM ΕΙΝΑΙ ΕΝΙΑΙΟΣ ΧΩΡΟΣ ΜΕ ΕΝΑ ΔΙΠΛΟ ΚΡΕΒΑΤΙ ΚΑΙ ΕΝΑ ΚΑΝΑΠΕ ΠΟΥ ΓΙΝΕΤΑΙ ΔΙΠΛΟ ΚΡΕΒΑΤΙ.

· ΣΤΟΝ ΜΑΓΙΚΟ ΚΟΣΜΟ ΤΗΣ DISNEYLAND, Η ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3 ΕΝΗΛΙΚΕΣ + 1 ΠΑΙΔΙ ΚΑΙ Η ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 4 ΕΝΗΛΙΚΕΣ, ΜΕΝΕΙ ΣΤΟ ΠΑΡΙΣΙ ΣΕ 2 ΔΙΚΛΙΝΑ ΔΩΜΑΤΙΑ ΚΑΙ ΕΝΑ  ΤΕΤΡΑΚΛΙΝΟ ΣΤΟ MAGIC CIRCUS
· ΕΠΙΒΕΒΑΙΩΣΗ  ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΜΕ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΤΟ 30% ΚΑΙ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 1 ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΠΡΙΝ  ΤΗΝ  ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ.

